
1 

 

Zarządzenie nr ZR/08/2019 
Rektora Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie utworzenia  

Szkoły Doktorskiej Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. Poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Papieskiego Wydziału Teolo-
gicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Tworzę Szkołę Doktorską Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu [dalej: 

SDPWT]. 

 

§ 2 

Dyrektorem SDPWT mianuję ks. dr. hab. Bogdana GIEMZĘ SDS, prof. PWT. 

 

§ 3 

Program kształcenia, regulamin oraz zasady rekrutacji do SDPWT określają odpowiednie 

uchwały Senatu Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2019 roku. 

 

 

 

 

Wrocław, 29 maja 2019 roku 

Rektor PWT we Wrocławiu 

 

Ks. prof. dr hab. Włodzimierz Wołyniec 

  


